

HABERLER > GÜNDEM HABERLERİ

Gülen'e dosya gitti

#Hâkimler Ve Savcılar Yüksek Kurulu

#HSYK

#İlyas Şahin



Kasım 14, 2016 21:38

H
Y
d
s

Haberin Devamı ▾





Yılmaz, 15 Temmuz darbe girişiminden bu yana 3 bin 696 hâkim ve savcının açığa alındığını, bunlardan 3 bin 456'sının meslekten ihraç edildiğini de söyledi. Yılmaz, dün bir grup gazeteciyle yaptığı sohbet toplantısında özetle şöyle dedi:

“**HSYK** eski Başkanvekili Ahmet Hamsici, üyeler Mustafa Kemal Özçelik ve Kerim Tosun; üçü de Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı'na başvurup etkin pişmanlıktan yararlanmak istediklerini bildirdiler. İfadelerinde örgütün yargıda nasıl çeteleştiğini anlattılar. m Örgüt elemanlarının dosyaları nasıl Pensilvanya'ya götürüp talimatlara göre sonuçlandırdığını itiraf ettiler. Pensilvanya'nın onaylamadığı hiç kimse Yargıtay'da daire başkanı seçilemedi. 2011 seçimlerinde bizzat Pensilvanya'nın onayladığı kişiler Yargıtay üyesi seçildiler.

Haberin Devamı ▾



10 YILLIK HÂKİM BU RÜYAYA İNANMIŞ

İfadeler ışığında, 2014 HSYK seçimlerinde bizzat FETÖ'nün propaganda yaptığı ve seçimi finanse ettiği de ortaya çıktı. Yargıtay üyeleri Türkiye'nin dört bir yanına dağılıp kendilerine yakın hâkim ve savcıların 'bağımsızlara' oy vermesi için kulis yaptılar. 10 yıllık bir hâkimin ifadesine göre, Fetullah Gülen rüyasında Hac'ca gitmiş ve peygamberimizi görmüş. Peygamber'in kendisine, 'Üzülme, HSYK seçimleri var, seçimleri bağımsızlar kazanacak senin de yüzün gülecek' dediği kendisine anlatılmış. 10 yıllık bir hâkim ve bu hurafeye inanmış.

HSYK eski üyesi Mustafa Kemal Özçelik'in ifadesine göre 'örgütün abisi' ve 'HSYK imamı' Yargıtay üyesi Nazmi Dere'nin talimatıyla HSYK üyeleri oy kullandılar. Bizzat onun talimatına göre ihraçlarda oy verdiler.

2011-2013 döneminde Pensilvanya vizesi olmadan kimse seçilemedi. FETÖ'nün istediği isimler seçiliyor, diğerleri konusunda seçimler kilitleniyordu. Yargıtay'ın 9 Ceza ve 4 Hukuk gibi kritik daireleri zaten örgüt militanlarından oluşturulmuştu. Dosyaları da kuryeyle Pensilvanya'ya götürüyorlardı.

m İtirafçı olup kesinlikle göreve geri alınan bir hâkim ve savcı yok. 1.5 yıl önce HSYK müfettişleri FETÖ'yle ilgili bir soruşturma yapmıştı. Selam Tevhid dosyası ile ilgili olarak Yargıtay'da yargılanıyor. Ancak müfettiş arkadaşların bize ilettiği FETÖ ile bağlantılı hâkim ve savcılar listesinde Murat İnam'ın (Cumhuriyet gazetesine soruşturmayı açan savcı) ismi yoktu. HSYK olarak 3 bin 696 kişiyi açığa alırken, niye bir isim üzerinde tereddüt gösterelim ki?"

#Hâkimler Ve Savcılar Yüksek Kurulu

#HSYK

#İlyas Şahin

BAKMADAN GEÇME!

Ukrayna'da savaşın
sonucunda ne olacak? İşte...

#RUSYA UKRAYNA SAVAŞI

Yaptırımlar ve tuhafıklar...
Rus halkının savaşa bakış...

#RUSYA

Doğum gününde bombalar,
hastanede mahsur kanser...

#UKRAYNA RUSYA SAVAŞ